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دستگیری زورگیر جوان
دستگیری  از  تهران  پیشگیری  پلیس  یکم  سرکلانتر 
یک موتورسوار و اعتراف وی به ۱۰ فقره زورگیری خبر داد. 
سرهنگ صادق ضرونی گفت: ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش 
در حال گشت زنی در محدوده خیابان اندرزگو تهران بودند 
که به موتورسواری که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کرد، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. 
وی افزود: متهم در همین حین به طرف شهروندی که در 
حال گذر از خیابان بوده حمله ور و اقدام به زورگیری و سرقت 
تلفن همراه وی کرده که مأموران به سرعت برای دستگیری 
زورگیر وارد عمل شدند و متهم به محض رؤیت خودروی 
گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد. این مقام انتظامی 
به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام 
مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی، موتورسیکلت 
متهم متوقف و در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و 
از وی یک قبضه سلاح سرد کشف شد. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد. سرهنگ 
ضرونی در پایان با اشاره به سوابق متهم خاطرنشان کرد: 
شناسایی مالباختگان در دستور کار کلانتری قرار گرفت و متهم 

به همراه پرونده به مراجع قضائی تحویل شد.

قاتل ۱۷ ساله دستگیر شد
قتل  فقره  یک  وقوع  از  رضوانشهر  انتظامی  فرمانده 
کمتر از یکساعت در این  و دستگیری قاتل ۱۷ ساله در 
اظهار  شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدخلیل صفوی 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
نزاع و درگیری و متعاقب آن قتل فردی در این شهرستان، 
بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی ادامه داد: با حضور مأموران انتظامی در محل حادثه 
گرفته مشخص شد ضارب به دلیل  و بررسی های صورت 
اختلافات شخصی با فردی در این شهرستان درگیر شده 
و پس از قتل از محل متواری شده است. سرهنگ صفوی 
افزود: پس از تحقیقات پلیس، قاتل ۱۷ ساله که از اراذل و 
اوباش سابقه دار شهرستان است، در مخفیگاهش دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان رضوانشهر در پایان با بیان 
اینکه قاتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفت از شهروندان خواست در 
هنگام عصبانیت از انجام رفتارهای هیجانی و نابخردانه که 

عواقب جبران ناپذیری را به همراه دارد، پرهیز کنند.

توقیف سوخت قاچاق
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و توقیف 
یکدستگاه کامیون حامل 32 هزار لیتر بنزین قاچاق در یکی 
کبر جاویدان  از مبادی خروجی استان خبر داد. سردار علی ا
انتظامی پاسگاه حسن لنگی شهرستان  گفت: ماموران 
بندرعباس در پی دریافت یک مورد گزارش از طریق ماموران 
انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی چغازردی میناب مبنی 
بر اینکه یکدستگاه کامیون تانکر کشنده به دلایل نامعلوم 
تغییر مسیر داده و در حرکت است، بلافاصله موضوع در 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: تیم گشت پاسگاه حسن 
لنگی به محل و مسیر تردد خودرو اعزام و کامیون موردنظر 
را شناسایی و متوقف که پس از بررسی بارنامه مشخص 
شد، محموله موردنظر بدون هماهنگی و فاقد مهر خروج 
از شرکت نفت بوده و راننده با سوء نیت تغییر مسیر داده 
که با هوشیاری ماموران شناسایی و توقیف شد. این مقام 
انتظامی استان اظهار داشت: در بازرسی از کامیون موردنظر 
32 هزار لیتر بنزین قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان ارزش مالی بنزین کشف شده از این کامیون 
را بنا به اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۱۰ میلیارد ریال 
عنوان و خاطرنشان کرد: در این رابطه راننده خودرو دستگیر 
و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شد.

تصادف جان ۴ نفر را گرفت
گفت:  انس پیش بیمارستان استان مرکزی  رئیس اورژ
خ  حادثه رانندگی در مسیر توره به بروجرد که صبح جمعه ر
داد، منجر به جانباختن چهار نفر شد. »بهروز ایران نژاد«، 
افزود: 2 دستگاه آمبولانس سبک به محل حادثه اعزام 
کی از کشته شدن  شدند. وی بیان کرد: خبرهای اولیه حا
چهار نفر در اثر برخورد کامیون و خودرو سمند در جاده توره 

به بروجرد حوالی روستای بهمنی است. 

کــوتــاه

کشف ۱8۷ کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: با اقدام 
اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان و عملیات مشترک با عوامل انتظامی 
تهران بزرگ، ۱8۷ کیلوگرم حشیش دپوی در یک 
واحد مسکونی کشف و 2 نفر در این خصوص 
دستگیر شدند. سردار علی ابراهیمی اظهار 
داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان در پی اقدامات اطلاعاتی از دپو محموله 
سنگین موادمخدر در یکی از منازل مسکونی 
شهر تهران مطلع شدند.  وی افزود: پس از 
کسب اخبار تکمیلی، اطلاعات به دست آمده به 
عوامل انتظامی استان تهران اطلاع رسانی شده 
و ماموران با اخذ دستور قضائی به محل اعزام 
شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
در بازدید ماموران ۱8۷ کیلوگرم حشیش کشف 
و 2 نفر نیز در این خصوص دستگیر شدند، 
خاطرنشان کرد: کلیه مجرمان و جنایتکاران 
باید بدانند، پلیس از هیچ اقدامی برای مبارزه 
با آن ها دریغ نکرده و هرگونه اقدام آن ها با پاسخ 
سریع و قاطع عوامل انتظامی در هر نقطه ای از 

کشور همراه خواهد بود.

انهدام باند سارقان مسلح 
سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
و بلوچستان از انهدام باند سارقان مسلح 
تلفن همراه در عملیات ویژه ماموران پلیس 
گاهی در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار  آ
دوستعلی جلیلیان گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت تلفن همراه در سطح شهرستان 
، بررسی موضوع به صورت ویژه در  ایرانشهر
گاهی قرار گرفت.  دستور کار ماموران پلیس آ
گاهان  کارآ این مقام ارشد انتظامی افزود: 
پلیس با انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات 
جامع میدانی 8 سارق حرفه ای را شناسایی و در 
گانه دستگیر و از مخفیگاه  چند ماموریت جدا
متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه 
مهمات مربوطه کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان با اشاره به اعتراف 
متهمان به 26 فقره سرقت مسلحانه در سطح 
شهرستان ایرانشهر، خاطرنشان کرد: تحقیقات 
تکمیلی پلیس جهت کشف پرونده های سرقت 
احتمالی همچنان ادامه دارد و پلیس با افرادی 
که قصد ایجاد ناامنی را داشته باشند، قاطعانه 

برخورد خواهد کرد.

پایان کار سارق حرفه ای 
ایلام  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
ماموران  موقع  به  واقدام  تلاش  با  گفت: 
انتظامی شهرستان مهران سارقی که اقدام 
دستگیر  می کرد  برق  کابل های  سرقت  به 
سرهنگ  کرد.  اعتراف  سرقت  فقره   2۱ وبه 
حسین نجفی اظهار داشت: در پی مطالبات 
به حق مردم در خصوص سرقت کابل های 
برق در سطح شهرستان با توجه به حساسیت 
موضوع دستگیری سارق یا سارقان به صورت 
این  انتظامی  ماموران  کار  دردستور  ویژه 
گرفت. وی افزود: ماموران  شهرستان قرار 
تلاش  و  میدانی  تحقیقات  پس  انتظامی 
شبانه روزی و بررسی زمان سرقت ها با هدایت 
میدانی فرمانده انتظامی شهرستان ردپای 
یک سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی 
کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران 
انتظامی شهرستان مهران پس از هماهنگی 
منسجم  عملیات  یک  در  قضائی  مقام  با 
متهم را دستگیر و از مخفیگاه آن ۱۰۰ متر کابل 
برق ومقادیری دیگر اموال مسرقه را کشف 
کردند. سرهنگ نجفی با بیان اینکه متهم 
در تحقیقات اولیه پلیسی به 2۱ فقره سرقت 
در سطح شهرستان اعتراف کرد، گفت: متهم 
مراحل  سیر  جهت  پرونده  تشکیل  از  پس 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان ایلام در پایان افزود: 
شهروندان هشدارهای راهبردی پلیس را در 
راستای پیشگیری از وقوع سرقت های مشابه 
و محدودشدن دایره فعالیت سارقان مورد 
توجه قرار داده و هر گونه مورد مشکوکی را در 
کوتاه ترین زمان ممکن از طریق سامانه تلفنی 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
به  اقدام  که  2 سارق قاپ زن  از دستگیری 
سرقت طلا و تلفن همراه از دست کم ۷۰ نفر 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی 
گفت: به دنبال وقوع چندین فقره قاپ زنی با 
روش و شیوه مشابه، دستگیری متهمان در 
دستور کار ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش قرار 
گرفت. در گام نخست ماموران اقدام به تجمیع 
پرونده ها کرده و در جریان آن مشخص شد 
کب و ترک نشین  در تمامی این پرونده ها را
یکدستگاه موتورسیکلت در حالی که صورتشان 
را با کلاه و ماسک مخفی کرده بودند، با استفاده 
از غفلت شهروندان به سرعت اموال با ارزش 
آنان شامل طلا، موبایل و... را سرقت کرده و از 
محل متواری شده اند. وی با بیان اینکه شباهت 
روش سرقت ها ماموران را به این اطمینان 
رساند که تمامی آنها از سوی همین دو نفر انجام 
شده است، بیان داشت: در همین راستا نیز 

گشت زنی های ماموران افزایش یافت و ماموران 
پلیس با استفاده از روش های علمی و روش های 
کشف نوین موفق به شناسایی هویت و محل 

اختفای سارقان شدند. در ادامه ماموران در 
یک عملیات منسجم هر دو متهم این پرونده 
را در عملیاتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 

کردند. ضرونی با بیان اینکه دستگیری این افراد 
با هماهنگی و مجوز مقام قضائی انجام شد، 
گفت: ماموران در ادامه از مخفیگاه این افراد 
نیز بازرسی کردند که در جریان آن یک قبضه 
سلاح سرد، کلاه نقاب دار و تعدادی ماسک 
برای پوشاندن صورت که متهمان برای سرقت 
از آنها استفاده کرده بودند، کشف و ضبط شد. 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اشاره به انجام بازجویی از متهمان افزود: 
متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۷۰ 
فقره سرقت مشابه با همکاری یکدیگر معترف 
شدند. تا کنون چهار مالباخته از سوی ماموران 
مورد شناسایی قرار گرفته و تلاش برای شناسایی 
دیگر مالباختگان نیز در حال انجام است. وی در 
پایان از تشکیل پرونده برای دو متهم خبر داد 
و گفت: این 2 متهم به همراه پرونده متشکله 
و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شدند.

بازداشت سارقان طلا و موبایل

گاهی تهران، از انهدام باند 3 نفره سرقت  رئیس پلیس آ
از مدارس تهران خبر داد و گفت: در این رابطه 2 مالخر 
ولیپور  علی  سردار  شدند.  شناسایی  مسروقه  اموال 
گودرزی بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت از مدارس 
کار تیمی از  جنوب تهران، بررسی موضوع در دستور 
گاهی تهران قرار گرفت. وی  گاهان پایگاه دهم پلیس آ کارآ
گاهان  افزود: با تجمیع پرونده های مشابه و مراجعه کارآ
به محل های سرقت و همچنین انجام تحقیقات میدانی، 
مشخص شد که سرقت ها توسط 2 یا 3 سارق با استفاده 

از تاریکی شب انجام شده است. سردار ولیپور گودرزی 
اشاره کرد: با پالایش تصاویر به دست آمده از متهمان، 
تصویر واضحی از متهمان در اختیار پلیس قرار گرفت 
گاهان با گشت زنی های هدفمند در نهایت موفق  و کارآ
شدند 2 تن از سارقان را هنگام پرسه زنی در اطراف 
مدرسه ای در جنوب تهران مشاهده و هر 2 متهم را در 
یک عملیات پلیسی دستگیر کنند. وی با بیان اینکه در 
لات سرقت کشف  بررسی های بیشتر از متهمان ابزار و آ
گاهی به  شد، ادامه داد: متهمان پس از انتقال به پلیس آ

۱۵ فقره سرقت مشابه با همکاری همدستشان اعتراف 
و اظهار کردند که اموال مسروقه را به 2 مالخر از اتباع 
گاهی  کشورهای همسایه می فروختند. رئیس پلیس آ
تهران ادامه داد: در عملیات های دیگری سارق متواری 
و 2 مالخر اموال مسروقه نیز در مخفیگاهشان دستگیر 
و متهمان به ارتکاب سرقت و مال خری اموال مسروقه 
معترف شدند. وی افزود: با تکمیل تحقیقات پلیسی و 
شناسایی مالباختگان هر ۵ متهم در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.

انهدام باند سرقت از مدارس تهران

جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان گفت: اعضای 
باند ۵ نفره سارقان کابل برق دستگیر و به بیش از ۷۵ فقره 
سرقت اعتراف کردند. سردار حسین حسن پور همکاری 
همه جانبه و به موقع مردم با پلیس را از جمله عوامل 
تاثیرگذار در پیشگیری از وقوع جرایم برشمرد و اظهار 
داشت: مجموعه انتظامی با برخورد قاطع با مجرمان 
شبانه روزی  به صورت  پیشگیرانه  اقدامات  تشدید  و 
برای تامین امنیت تلاش می کند. وی ادامه داد: در پی 
کابل برق در سطح  وقوع سرقت های سریالی متعدد 
شهرستان رودسر با استفاده از خودروهای 4۰۵ و دنا 
و  شناسایی  مختوش،  و  متعدد  ک های  پلا با  پلاس 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
جانشین فرماندهی انتظامی استان گیلان با بیان اینکه 
گاهی رودسر با تلاش شبانه روزی و  گاهان پلیس آ کارآ
گشت زنی های متعدد در نیمه های شب 2 نفر از سارقان 

را حین سرقت با خودروی 4۰۵ رویت و دستگیر کردند، 
اذعان داشت: با اقدامات پلیسی صورت گرفته متهمان 
2۵ و 2۷ ساله دستگیر و به همدستی با 2 سارق 24 و 28 

ساله به سرکردگی فردی 23 ساله اعتراف کردند. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه با هماهنگی قضائی سردسته 
متهمان و همدستان آنها با اقدامات فنی و ضربتی پلیس 
کنون سارقان به ۷۵ فقره سرقت  دستگیر شدند، افزود: تا
که تحقیقات  کرده اند  گیلان اعتراف  در سطح استان 
گسترده در این زمینه ادامه دارد. وی با بیان اینکه سارقان 
با خودروهای دنا پلاس و 2 خودروی 4۰۵ نقره ای و 
ک های مختوش و جعلی اقدام به سرقت  کستری با پلا خا
می کردند، تصریح کرد: چندین مورد حمله سارقان به 
شهروندان با سلاح سرد به دلیل رویت آنها حین سرقت 
در استان گزارش شده است. سردار حسن پور در پایان 
با اشاره به عزم جدی پلیس در مبارزه با سارقان و مخلان 
آسایش و آرامش شهروندان از مردم خواست: در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق 

سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند سارقان کابل برق 

معاون درمان شبکه بهداشت بروجرد گفت: مطب دندانپزشکی غیرمجاز 
در بروجرد پلمب و تجهیزات پزشکی موجود در آن نیز ضبط شد. دکتر مهدی 
زارعی در گفت وگو با »ایرنا« افزود: پیرو شکایت های مردمی از دندانپزشک 
بدون مدرک تحصیلی و صلاحیت حرفه ای و آسیب های وارده به شهروندان، 
کارشناسان معاونت درمان پس از شناسایی محل کار فرد متخلف با دستور 
مقام قضائی اقدام به پلمب و ضبط اقلام و تجهیزات دندانپزشکی کردند. وی 
اظهار کرد: در مطب این دندانپزشک هیچ گونه تجهیزات ضدعفونی و استریل 
وسایل موجود نبود و در چنین شرایطی احتمال انتقال عوامل بیماری زا بسیار 
زیاد است. معاون درمان شبکه بهداشت و درمان بروجرد ضمن قدردانی از 
کن بروجرد  همکاری دادستان شهرستان، اداره تعزیرات حکومتی و پلیس اما
بیان کرد: با همکاری این سه دستگاه از ابتدای سال جاری 3۰ مرکز غیرمجاز 
مداخله گر در امور درمانی پلمب و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شده اند.   وی ادامه داد: همچنین در پی بازرسی بهداشتی مشترک 
کارشناسان یک آرایشگاه به دلیل رعایت نکردن بهداشت و دخالت در امور 

درمانی با دستور مقام قضائی پلمب شد. 

گاهی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 2 نفر عاملان درگیری منجر به قتل در بندرعباس  رئیس پلیس آ
خبر داد. سرهنگ عبدالمجید کرمی گفت: ماموران انتظامی کلانتری ۱4 نخل ناخدا از طریق مرکز فوریتهای 
پلیسی ۱۱۰ از یک مورد درگیری منجر به قتل در پارک ولایت بندرعباس مطلع و بلافاصه جهت بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند.  وی افزود: پس از حضور تیم گشت کلانتری در محل، فردی به نام »محسن« به ماموران 
مراجعه و اظهار داشت که به همراه دوستانش به نام های »حمیدرضا« و »احمدرضا« در ساعت 3 بامداد در پارک 
ولایت بودند که چند نفر در بساطی قلیان فروشی باهم درگیر و با شیشه شکسته شده قلیان، از ناحیه سر و صورت 
مورد ضرب وشتم قرار گرفته اند. این مسئول انتظامی اظهار داشت: با انجام تحقیقات میدانی مشخص شد قبل 
از حضور ماموران 2 نفر مجروح به بیمارستان انتقال و ضاربان از محل متواری و در این درگیری »احمدرضا« بر 
اثر شدت جراحت وارده فوت کرده است. سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: با تلاش همه جانبه ماموران و همکاری 
گاهی، هویت قاتل به نام »علیرضا.ح« شناسایی و ضمن شناسایی مخفیگاه  گاهان جنایی پلیس آ تیم کارآ
متهم در محله سنگ کن بندرعباس، با هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی قاتل دستگیر و در عملیاتی 
گاهی هرمزگان با بیان اینکه متهمان با  دیگر همدست وی نیز در محل نخل ناخدا دستگیر شد. رئیس پلیس آ
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با قرارمناسب روانه زندان شدند به عموم 
خانواده ها توصیه کرد: نسبت به نظارت و کنترل اعمال و رفتار فرزندان خود به ویژه در ساعات پایانی شب در 

خازج از منزل توجه و دقت بیشتری داشته باشند.

دستگیری عاملان درگیری منجر به قتل مطب دندانپزشکی غیرمجاز پلمب شد

ل احمر استان زنجان گفت: بر اثر برخورد پراید و پژو ۲۰۶ در کیلومتر ۸۵ جاده  سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلا
-استان  ل احمر زنجان – طارم چهار نفر در دم جان باختند و یک نفر مصدوم شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلا
زنجان، داود مهرگان، گفت: شب گذشته برخورد پراید با ۲۰۶ در کیلومتر ۸۵ جاده زنجان – طارم نزدیک شهر آببر به مرکز کنترل و 
کید کرد: بلافاصله ۲ تیم عملیاتی از پایگاه امداد و نجات  ل احمر استان زنجان اعلام شد.وی تا هماهنگی عملیات جمعیت هلا
ج با یک دستگاه خودرو نجات با ست هیدرولیک و یک دستگاه آمبولانس جهت امدادرسانی اعزام شدند.  جاده ای سرخه دیز
سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: در این سانحه رانندگی نجاتگران اقدام به رهاسازی یک 
مصدوم و یک فوتی محبوس در خودرو ها کردند.مهرگان اظهار کرد: این سانحه دلخراش رانندگی منجر به فوت چهار تن از سرنشینان 
خودرو های حاضر در صحنه حادثه شد و یک مصدوم نیز برجا گذاشت.وی یادآوری کرد: مصدوم این سانحه پس از رهاسازی نیرو های 
کز درمانی منتقل شد.سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان  جمعیت هلال احمر توسط عوامل اورژانس به مرا
زنجان، پایان عملیات امدادرسانی این سانحه را ساعت ۲ بامداد روز جاری بیان کرد.مهرگان از هموطنان درخواست کرد؛ درصورت 
بروز هر گونه حادثه جاده ای و جوی برای دریافت خدمات امدادی بدون محدودیت زمانی با شماره تلفن ۱۱۲ ندای امداد تماس بگیرند.
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